2

Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2018 года

           № 747
г.Могоча

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 26 октября 2017 года №611 «Об утверждении Регламента администрации муниципального района «Могочинский район» в новой редакции»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Могочинский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 26.10.2017 г. № 611 «Об утверждении Регламента администрации муниципального района «Могочинский район» в новой редакции» следующие изменения:

- в пункте 2 дату «09.06.2009 года»  и № «245» заменить на «26.06.2009 года» и № «425».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
Глава муниципального района
«Могочинский район                                                                     А.А. Сорокотягин